
Odběrná místa energií objektů v majetku města Jeseník a Technických služeb Jeseník

objekt v majetku města/TSJE - odběratelem energií je město/p.o./TSJE

objekt v majetku města/TSJE - odběratelem energií je nájemce (případně město je odbratelem jen pro společné prostory). Kotelny SCZT se posuzují zvlášť

 

* objekt je v EPC

EAN Odběratel poznámka EIC Odběratel poznámka

1 28. října 880/16 * divadlo ANO 859182400501785586
Městská kulturní zařízení Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015031J

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

1 28. října 870/18,  CSA multikulturní centrum ANO 859182400511811428
Městská kulturní zařízení Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015030L

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

1 28. října 873/2 * ZUŠ NE 859182400501785623 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z0014579D
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Alšova 243/2 ZUŠ výtvarná NE 859182400501873955 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z00147884
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Beskydská 1298/6,  CSS ANO 859182400501871197 Centrum sociálních služeb Jeseník 27ZG700Z0014922Q
Centrum sociálních služeb 

Jeseník

1 Boženy Němcové 1256/23 ZŠ ANO 859182400501873245
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0020125T Základní škola Jeseník

1 Dittersdorfova 599/2 kino NE 859182400501869262
Městská kulturní zařízení Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015032H

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

1 Dittersdorfova 1218/4 MŠ Kopretina NE 859182400501869293
Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015101O

Mateřská škola Kopretina 

Jeseník

1 Dukelská parcela 2373/1,   kluziště NE 859182400511910671 Město Jeseník VN, trafo - -

1 Dukelská 436/15 koupaliště ANO 859182400511663195 Technické služby Jeseník a.s. VN, trafo, TSJE přeúčtovává i dalším nájemníkům27ZG700Z00133634 Technické služby Jeseník a.s.TSJE přeúčtovává i dalším nájemníkům

1 Dukelská 498/19 malá tribuna na stadionu NE 859182400501870343 Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z0013224I Technické služby Jeseník a.s.

1 Dukelská 1412/21 sportovní hala ANO 859182400510536759 Technické služby Jeseník a.s. přes podružný elměr připojena velká tribuna stadionu + osvětelní hřiště.27ZG700Z06403602 Technické služby Jeseník a.s.

Dukelská 718/6 bývalá MP - dětská skupina NE 859182400501869750 Město Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM27ZG700Z0014566M Město Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM

Dukelská 718/6 CSS klub důchodců NE 859182400501869767 Centrum sociálních služeb Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM

Husova 331/21 město spoluvlastník SBD Husova NE SBD nejsme odběrateli nejsme odběrateli

Janáčkova 753/3 BD a ordinace NE 859182400501870596 Město Jeseník jen společné prostory - -

1 Jaroslava Ježka 777/7 * CSS ANO 859182400501870589 Centrum sociálních služeb Jeseník 27ZG700Z0014964A
Centrum sociálních služeb 

Jeseník

1
Jesenická 115 Česká Ves 

(Otakara Březiny 194/41)
TSJE adm. budova NE 859182400501785906 Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z00127308 Technické služby Jeseník a.s.

1 Jiráskova 799/7 MŠ NE 859182400501870374
Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 

799, příspěvková organizace
27ZG700Z00150911

Mateřská škola Jeseník, 

Jiráskova 799, 

Kalvodova 24 býv. lesní školka NE 859182400509509993 Město Jeseník VN, trafo (dodavatel ESCO)-bez odběru odpojený plynoměr

Kalvodova 360/66 ZŠ a MŠ kraje ve správě lázní NE Priessnitzovy lázně mají v nájmu Priessnitzovy lázně mají v nájmu

1 Karla Čapka 1147/10   * IPOS ANO 859182400500004220 Město Jeseník VN trafo 27ZG700Z00006934 Město Jeseník SO

1 Karla Čapka 353/5 MŠ NE 859182400501784930
Mateřská škola Karla Čapka 

Jeseník
27ZG700Z0014413A

Mateřská škola Karla Čapka 

Jeseník

Karla Čapka 971/8 letní divadlo, elměr u domu pod IPOS NE 859182400501784992
Městská kulturní zařízení Jeseník, 

příspěvková organizace
- -

1 Křížkovského 1217/2 * MŠ NE 859182400501870435

Mateřská škola Jeseník, 

Křížkovského 1217, příspěvková 

organizace

27ZG700Z00151381
Mateřská škola Jeseník, 

Křížkovského 1217

1 Lipovská 296/10 stará knihovna ANO 859182400501871975 Město Jeseník 27ZG700Z00148961 Město Jeseník plyn zastaven

Lipovská 94/15 auto BPK NE Auto BPK mají v nájmu Auto BPK mají v nájmu v delším časovém horizontu pravděpodobně demolice a nová zástavba

1 Lipovská 1172/34 sběrný dvůr NE 859182400510761892 Technické služby Jeseník a.s. - - nachází se v objektu BK Lipovská

Lipovská 1161/38 kamera 1 NE 859182400509950504 Město Jeseník - -

1 Masarykovo nám. 167/1 radnice ANO 859182400501875041 Město Jeseník 27ZG700Z00150903 Město Jeseník historická budova

1 Masarykovo náměstí 24/2 trafo Slovan (pro pasáž Slovan+hotel Slovan) NE 859182400510241660 Technické služby Jeseník a.s. VN trafo, přes podružný elměr Pasáž Slovannájemník mají v nájmu

Na mýtince 32 Zahrada 2 000 NE Zahrada 2 000 nájemník Zahrada 2 000 nájemník chystá se prodej

1 Nábřežní 413/28,  ZŠ ANO 859182400501784527
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
SCZT SATEZA

nám.Svobody 1048/10 kamera 2 NE 859182400510189399 Město Jeseník - -

Otakara Březiny 228/28 azylový dům NE Boéthia nájemník mají kotel na biomasu

1 Otakara Březiny 168/41 hala je připojena na adm. budovu Jesenická ANO není OM Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z0012729U Technické služby Jeseník a.s.

1 Otakara Březiny 45/8 ZUŠ NE 859182400501785890 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z0014705Y
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Palackého 176/12 Katovna NE 859182400501875584 Město Jeseník 27ZG700Z00133731 Město Jeseník

1 Palackého 1341/2 Pasáž Slovan (připojeno na trafo Slovan, podružný elměr)ANO není OM Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z0585272V Technické služby Jeseník a.s.

Poštovní 415/2 zahrada, skleník NE 859182400501869354

Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník

27ZG700Z00149658
Středisko volného času 

DUHA Jeseník

1 Priessnitzova 175 muzeum W.P. NE nájemníci dále Vinckovo kafé a byt27ZG700Z0012711C Město Jeseník dále Vinckovo kafé a byt historická budova

objekt není v majetku města/TSJE. Tyto objekty nejsou v tomto seznamu uvedeny (uvedeny jsou ty, kde je město částečným vlastníkem) a v rámci MEK budou zpracovány pouze typově.

pro účely zpracování MEK objekt nezařazen. Tyto objekty nebudou zpracovány v MEK

Objekty

1

poznámka k objektu
elektřina

Adresa odběrného místa Popis
plyn

teplo
Podrobně 

řešeno v EA



1 Průchodní kaple (9003)   kaple bez č.p. NE 859182400501875263 Základní umělecká škola Jeseník není OM připojeno z DUHA hlavní budova, podružný plynoměr DUHA

Průchodní 154/5 * DUHA hlavní budova ANO 859182400501875201

Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník

27ZG700Z0586597Z
Středisko volného času 

DUHA Jeseník
připojena i kaple

Průchodní 154/5 DUHA stanice ANO 859182400501869323

Středisko volného času a zařízení 

pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA 

Jeseník

27ZG700Z0013478O
Středisko volného času 

DUHA Jeseník

1 Průchodní 154/5 * ZŠ hlavní budova ANO 859182400501875188
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0000843B Základní škola Jeseník

1 Průchodní 246/3 ZŠ tělocvična NE 859182400501875195
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0000843B Základní škola Jeseník

1 Průchodní 373/1 ZŠ školní družina NE 859182400510275948
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z00166854 Základní škola Jeseník

1 Rejvízská 374 obřadní síň NE 859182400501786484 Technické služby Jeseník a.s. - -

Seifertova 689/7 pro matky s dětmi ANO nájemníci DK SATEZA SATEZA DK SATEZA

1 Supíkovice (9002) skládka odpadu NE 859182400501236972 Technické služby Jeseník a.s. - -

Školní 56/4 kamera 3 NE 859182400510614105 Město Jeseník - -

Školní 54/8 BD, město spoluvlastník NE SBD SBD BD, město spoluvlastník

1 Štefánikova 509/2 WC NE 859182400511291411 Technické služby Jeseník a.s. - -

1 Šumperská 51 BD ANO 859182400501786354 Město Jeseník 27ZG700Z0013064E Město Jeseník město je odběratelem energií,kterou přeůčtovává nájemníkům

Šumperská, parcela 1081/5 skatepark NE 859182400511898184 Technické služby Jeseník a.s. kiosek pro občasné akce- -

Tovární 1287/4 MěÚ ANO 859182400501875621 Město Jeseník DK SATEZA SATEZA DK SATEZA plánovaná demolice objektu v návaznosti na rekonstrukci IPOS, případná opatření omezit na krátkodobá

Tylova 652/3 BD NE 859182400501871401 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

1 Tyršova 258/24 BD NE 859182400501874068 Město Jeseník nájemníci

1 Tyršova 307/36 MŠ NE 859182400501874105
Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace

U Kasáren 1264/1 BD NE 859182400501870879 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

U Kasáren 1265/3 BD NE 859182400501870886 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

U Kasáren 1266/5,  BD NE 859182400501870893 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

U Kasáren 1267/7 BD NE 859182400501870909 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

U Kasáren 1268/9 BD NE 859182400501870916 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA spotřebu tepla známe

Vodní 225/12 BD ANO 859182400501874648 Město Jeseník jen společné prostory nájemníci plyn. sporáky SCZT SATEZA plánovaná demolice objektu, poslední nájemník

Za Podjezdem č.p.1313/1,  has. zbrojnice, běžná spotřeba NE 859182400511468738 Město Jeseník - -

Za Podjezdem č.p.1313/1,  has. zbrojnice, tepelné čerpadlo NE 859182400511468783 Město Jeseník - -

1 VO ANO podrobně viz. list VO

42

Seznam blokových kotelen systému centrálního zásobování teplem v majetku města a v pronájmu společnosti SATEZA
Domovní kotelny provozované společností SATEZA jsou uvedeny v jednotlivých budovách.

EAN Odběratel poznámka EIC Odběratel poznámka

Horská parcela 2106/22 kotelna Horská NE SATEZA SCZT SATEZA SCZT

Lipovská 1172/34 Kotelna Lipovská NE SATEZA SCZT, Kotelna Lipovská SATEZA SCZT, Kotelna Lipovská

Mašínova 1055/2 Kotelna Tyršova NE SATEZA kotelna SCZT SATEZA kotelna SCZT

Nábřežní parcela 195 Kotelna Nábřežní NE SATEZA kotelna SCZT SATEZA kotelna SCZT

Vrchlického 1250/1 kotelna Dukelská NE SATEZA SATEZA

1

plyn
teplo poznámka k objektuObjekty Adresa odběrného místa Popis

Podklady k 

objektu 

elektřina

1

1 novostavba 



Odběrná místa energií objektů v majetku města Jeseník a Technických služeb Jeseník
Výběr objektů, které nejsou podrobně řešeny v EA a budou se řešit podrobně v MEK

objekt v majetku města/TSJE - odběratelem energií je město/p.o./TSJE

objekt v majetku města/TSJE - odběratelem energií je nájemce (případně město je odbratelem jen pro společné prostory). Kotelny SCZT se posuzují zvlášť

 

* objekt je v EPC

EAN Odběratel poznámka EIC Odběratel poznámka

1 28. října 873/2 * ZUŠ NE 859182400501785623 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z0014579D
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Alšova 243/2 ZUŠ výtvarná NE 859182400501873955 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z00147884
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Dittersdorfova 599/2 kino NE 859182400501869262
Městská kulturní zařízení Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015032H

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

1 Dittersdorfova 1218/4 MŠ Kopretina NE 859182400501869293
Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0015101O

Mateřská škola Kopretina 

Jeseník

1 Dukelská parcela 2373/1,   kluziště NE 859182400511910671 Město Jeseník VN, trafo - -

1 Dukelská 498/19 malá tribuna na stadionu NE 859182400501870343 Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z0013224I Technické služby Jeseník a.s.

Dukelská 718/6 bývalá MP - dětská skupina NE 859182400501869750 Město Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM27ZG700Z0014566M Město Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM

Dukelská 718/6 CSS klub důchodců NE 859182400501869767 Centrum sociálních služeb Jeseník kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM kromě MP a CSS v domě ještě 2 byty se svými OM

1
Jesenická 115 Česká Ves 

(Otakara Březiny 194/41)
TSJE adm. budova NE 859182400501785906 Technické služby Jeseník a.s. 27ZG700Z00127308 Technické služby Jeseník a.s.

1 Jiráskova 799/7 MŠ NE 859182400501870374
Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 

799, příspěvková organizace
27ZG700Z00150911

Mateřská škola Jeseník, 

Jiráskova 799, 

1 Karla Čapka 353/5 MŠ NE 859182400501784930
Mateřská škola Karla Čapka 

Jeseník
27ZG700Z0014413A

Mateřská škola Karla Čapka 

Jeseník

1 Křížkovského 1217/2 * MŠ NE 859182400501870435

Mateřská škola Jeseník, 

Křížkovského 1217, příspěvková 

organizace

27ZG700Z00151381
Mateřská škola Jeseník, 

Křížkovského 1217

1 Lipovská 1172/34 sběrný dvůr NE 859182400510761892 Technické služby Jeseník a.s. - - nachází se v objektu BK Lipovská

1 Masarykovo náměstí 24/2 trafo Slovan (pro pasáž Slovan+hotel Slovan) NE 859182400510241660 Technické služby Jeseník a.s. VN trafo, přes podružný elměr Pasáž Slovannájemník mají v nájmu prodej jako hotel, nebo přestavba na byty

1 Otakara Březiny 45/8 ZUŠ NE 859182400501785890 Základní umělecká škola Jeseník 27ZG700Z0014705Y
Základní umělecká škola 

Jeseník

1 Palackého 176/12 Katovna NE 859182400501875584 Město Jeseník 27ZG700Z00133731 Město Jeseník

1 Průchodní kaple (9003)   kaple bez č.p. NE 859182400501875263 Základní umělecká škola Jeseník není OM připojeno z DUHA hlavní budova, podružný plynoměr DUHA

1 Průchodní 246/3 ZŠ tělocvična NE 859182400501875195
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z0000843B Základní škola Jeseník

1 Průchodní 373/1 ZŠ školní družina NE 859182400510275948
Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace
27ZG700Z00166854 Základní škola Jeseník

1 Rejvízská 374 obřadní síň NE 859182400501786484 Technické služby Jeseník a.s. - -

1 Supíkovice (9002) skládka odpadu NE 859182400501236972 Technické služby Jeseník a.s. - -

1 Štefánikova 509/2 WC NE 859182400511291411 Technické služby Jeseník a.s. - -

? 1 Tyršova 258/24 BD NE 859182400501874068 Město Jeseník nájemníci

1 Tyršova 307/36 MŠ NE 859182400501874105
Mateřská škola Kopretina Jeseník, 

příspěvková organizace

Za Podjezdem č.p.1313/1,  has. zbrojnice, běžná spotřeba NE 859182400511468738 Město Jeseník - -

Za Podjezdem č.p.1313/1,  has. zbrojnice, tepelné čerpadlo NE 859182400511468783 Město Jeseník - -

1 VO ANO podrobně viz. list VO

25

Seznam blokových kotelen systému centrálního zásobování teplem v majetku města a v pronájmu společnosti SATEZA
Domovní kotelny provozované společností SATEZA jsou uvedeny v jednotlivých budovách.

EAN Odběratel poznámka EIC Odběratel poznámka

Horská parcela 2106/22 kotelna Horská NE SATEZA SCZT SATEZA SCZT

Lipovská 1172/34 Kotelna Lipovská NE SATEZA SCZT, Kotelna Lipovská SATEZA SCZT, Kotelna Lipovská

Mašínova 1055/2 Kotelna Tyršova NE SATEZA kotelna SCZT SATEZA kotelna SCZT

Nábřežní parcela 195 Kotelna Nábřežní NE SATEZA kotelna SCZT SATEZA kotelna SCZT

Vrchlického 1250/1 kotelna Dukelská NE SATEZA SATEZA

plyn
teplo poznámka k objektu

1

teplo poznámka k objektu

1

1 novostavba 

Objekty Adresa odběrného místa Popis
Podklady k 

objektu 

elektřina

objekt není v majetku města/TSJE. Tyto objekty nejsou v tomto seznamu uvedeny (uvedeny jsou ty, kde je město částečným vlastníkem) a v rámci MEK budou zpracovány pouze typově.

pro účely zpracování MEK objekt nezařazen. Tyto objekty nebudou zpracovány v MEK

Objekty Adresa odběrného místa Popis
Podrobně 

řešeno v EA

elektřina plyn



Veřejné osvětlení v majetku města a správě TSJE

Odběratel Adresa odběrného místa poznámka EAN

Technické služby Jeseník a.s. Bezručova 9003,  VO 21 859182400501868838

Technické služby Jeseník a.s. Dittersdorfova 711/5 VO 06 (přípoj je v České Vsi) 859182400501869309

Technické služby Jeseník a.s. Dukelská 1248/10 VO 20 859182400501870329

Technické služby Jeseník a.s. Dukelská 680/7 VO 17 859182400501870336

Technické služby Jeseník a.s. Dvořákova (9001) VO 09 859182400501784909

Technické služby Jeseník a.s. Horská (9001) VO 01 859182400501871180

Technické služby Jeseník a.s. Jesenická 279 VO 06 (přípoj je v České Vsi) 859182400501510164

Technické služby Jeseník a.s. Kalvodova 511/25 VO 11 859182400501873351

Technické služby Jeseník a.s. Lipovská 1164/46 VO 14 odpojené 859182400501872828

Technické služby Jeseník a.s. Lipovská 1171/68 VO 16 859182400501872835

Technické služby Jeseník a.s. nám. Svobody (9003) VO 18 859182400501785395

Technické služby Jeseník a.s. Priessnitzova (9004) VO 859182400501873900

Technické služby Jeseník a.s. Priessnitzova (9006) VO 859182400501873757

Technické služby Jeseník a.s. Priessnitzova (9005) VO 12 odpojeno 859182400501873894

Technické služby Jeseník a.s. Průchodní 144/4 VO podchod 859182400501875225

Technické služby Jeseník a.s. Rejvízská (9001) VO 07 859182400501786675

Technické služby Jeseník a.s. Rejvízská 109 VO 05 859182400501786569

Technické služby Jeseník a.s. Skupova (9001) VO 859182400501869248

Technické služby Jeseník a.s. Slunná 232 VO 859182400501786347

Technické služby Jeseník a.s. Tyršova 1037/12 VO 859182400501874389

Technické služby Jeseník a.s. Tyršova 280/5 VO 859182400501874372

Technické služby Jeseník a.s. Tyršova VO 859182400510626696

Technické služby Jeseník a.s. Tyršova VO 859182400510628225

Technické služby Jeseník a.s. U Kasáren 1023/8 VO 859182400501870978

Technické služby Jeseník a.s. V Oblouku VO 859182400510417171

Technické služby Jeseník a.s. Vaškova 990/5 VO 02 859182400501871319

Technické služby Jeseník a.s. Za Podjezdem č.p.1313/1,  VO 859182400510727331

Technické služby Jeseník a.s. Zámecké náměstí (9002) VO 03 859182400501875409

Technické služby Jeseník a.s. Zlatá stezka (9001) VO 859182400501784480


